Instruction SWAY BAR SET (FRONT/REAR
Anleitun 102538 ( )

STABILISATOR SET (VORNE/HINTEN)
Instructions JEU BARRE STABILISATRICE (AVANT/ARRIERE)
BRIRSHRg = RIESAL Y=ty MEI/E)

Screwdriver (NO.1) 87546
Kreuzschraubenzieher (Nr.1) Glow Plug Wrench
Tournevis (NO.1) Gliihkerzenschliissel
FSARSAI— Clé a bougies
IO-FSTLUF

Needle Nosed Pliers »

Rachange m) @ <—  No.1

SyARYF . 226mm o o 5
Wheel Removal Retrait des roues |

Demontage der Reifen 5 OBOAL

. This step same for front and rear. P

W o S e el - M8 Diese Schritte sind fir vorne und hinten identiseh durchizutisheon -t
Bumper Removal Retrait du pare-chocs Méme étape pour I'avant et Farriére.

Demontage der Rammers IV IN—DOEbAL @ mresCT0Y b UPREBRCHERLTIESL,

% These parts are included with your car kit.
Diese Teile sind im Baukasten enthalten.
Ces piéces sont incluses dans votre kit.
BEREOVv—UHDSHUILIN—VEERLET,
%7644

XZ649

Vol.1 103196




Sway Bar Mount Installation Mise en place des support barre stabilisatrice
Montage der Stabilisatorhalterung AFESAYF—T D OB

TP. BINDER HEAD SCREW M3x10mm
Flachkopfschneidschraube M3x10mm
VIS TOLE TETE PLATEM3x10mm
T.PICA ERIM3X10mm

Sway Bar Linkages Assembly Montage de la barre antiroulis
Montage der Stabilisatoranlenkung Z5YSAY—Uor—IDEHIT

A133

BALL 5.8x6mm
KUGEL 5.8x6mm
ROTULE 5.8x6mm
K—I5.8x6mm

G x4

Z705

SET SCREW M3x10mm
MADENSCHRAUBE M3x10mm

VIS HALLEN SANS TETE M3x10mm
A EXIM3x10mm

Sway Bar Installation Mise en place de la barre antiroulis
Einbau des Stabilisators Z9tS51 Y —~OEbD{HF

1038950 1038950
BLACK 2.0mm SILVER 2.4mm

Hard
OPT.. Hart
37937 Ferme
N=§

Adjust set screw little by little until sway bar moves freely without exessive play.
Ziehen Sie die Madk hraube lang: an und beachten Sie, dass sich der Stabilisa-
tor leicht bewegen lisst, jedoch nicht zu viel Spiel hat.
Ajustez ia vis sans téte par petits incréments jusqu'a ce que la barre antiroulis bouge
librement sans jeu excessif.

AFESAY—HRCEKIICEY FAIU 1~ DOBHAHERBLET,

8 x4

z7 7520 86580

SET SCREW M3x3mm TP. BINDER HEAD SCREW M3x10mm BINDER HEAD SCREW M3x18mm SWAY BAR BALL 5.8x10mm
MADENSCHRAUBE M3x3mm Flachkopfschneidschraube M3x10mm FLACHKOPFSCHRAUBE M3x18mm STABILISATOR KUGELKOPF 5.8x10mm
VIS HALLEN SANS TETE M3x3mm VIS TOLE TETE PLATEM3x10mm VIS TOLE TETE RONDE M3x18mm ROTULE BARRE STABILISATRICE 5.8x10mm
AERXIM3x3mm T.PI VERIM3X10mm A VERY M3x18mm AFER—IL 5.8x10mm




Bumper Installation

Montage der Rammers 1\ )\—OB{HF

%Z644
TP. Flat Head Screw M4x15mm
Senkkopfschneid! Mdx15mm

Vis fole téte Fraisee Mdx15mm
T.PYHSRIMAX15mm

x2

%Z649
TP. Flat Head Screw M4x30mm
Senkkopfschneidschraube M4x30mm
Vis tole téte Fraisee M4x30mm
TPYIRIMAX30mm

S U

Wheel Installation
Montage der Reifen  5-1v O

x4
*Z680
Flanged Lock Nut M5x8mm
Mutter mit flansch M5x8mm
rou & collerette M5x8mm
I590vo vk MExBmim

Mise en place des roues

Mise en place des du pare-chocs

x4

Hiese parts are included with your car kit~
Diese Teile sind im Baukasten enthalten.
Ces piéces sont incluses dans votre kit
BERFSOV v —YDSALEN -V ERRLET,

86580 x4 | SWAY BAR BALL 5.8x10mm 102520 | x1 | SWAY BAR MOUNT 103895 | x2 | SWAY BAR (2.0mm/2.4mm)
STABILISATOR KUGELKOPF 5.8x10mm STABILISATORHALTERUNG STABILISATOR (2.0mnv2.4mm)
ROTULE BARRE STABILISATRICE 5.8x10mm SUPPORT BARRE STABILISATRICE BARRE STABILISATRICE (2.0mm/2,4mm)
ZFER—I 5.8x10mm APESAHY—IU RAFESAH— (2.0mm/2.4mm)

A133 x4 | BALL 5.8x6mm 7520 x6 | BINDER HEAD SCREW M3x18mm Z567 x10 | TP. BINDER HEAD SCREW M3x10mm
Kugel 5.8x6mm FLACHKOPFSCHRAUBE M3x18mm FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M3x10mm
ROTULE 5.8x6mm VIS TOLE TETE RONDE M3x18mm VIS TOLE TETE PLATEM3x10mm
K—IL5.8x6mm I BRY M3x18mm TPIA 2 RRIM3Xx10mm

Z700 x6 | SET SCREW M3x3mm Z705 x6 | SET SCREW M3x10mm 2901 x1 | ALLEN WRENCH 1.5mm
MADENSCHRAUBE M3x3mm MADENSCHRAUBE M3x10mm INBUSSCHLUESSEL 1.5mm
VIS SANS TETE M3x3mm VIS SANS TETE M3x10mm CLE ALLEN 1.5mm
A4 ERIM3x3mm 4 ERYM3x10mm AELYF1.5mm




Serial Number
Seriennummer
Numéro de série
JUPIWFVI—

www.hpiracing.com
HPI Racing A/S

Jegindgvej 21

DK-8800 Viborg
info@hpiracing.com




